АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 сентября 2012 года

№ 63
с. Любомировка

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Любомировского сельского поселения от 11.01.2012 г. № 2 «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2012 год»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В части 1 Распоряжения Администрации Любомировского сельского поселения от 11.01.2012 г. № 2 «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2012 год» слова «предприятий и виды» заменить словами «объектов и видов».

2. Перечень предприятий и виды работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Любомировского сельского поселения, утвержденный Распоряжением Администрации Любомировского сельского поселения от 11.01.2012 г. № 2 «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2012 год» изложить в следующей редакции:

«1. Администрация Любомировского сельского поселения по адресу:       с. Любомировка, ул. Лесная, 1 - уборка и благоустройство территории.

2. Котельная №  12  с.  Любомировка   по  адресу:  с.  Любомировка,         ул. Советская, 4б (по согласованию) – уборка и благоустройство территории.

3. Котельная № 13 с. Любомировка  по адресу: с. Любомировка,                ул. Л. Чайкиной, 7б (по согласованию) – уборка и благоустройство территории.».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бондаренко В.А.

 Глава сельского поселения                                                  Ю. Г. Редько
СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Таврическому району

ФКУ «УИИ  УФСИН России по Омской области»

Подполковник внутренней службы

_________________ Л. Н. Куделькина

«____» _______________2012 года